

Johan Christensen & Søn ApS

Sydmarken 48
2860 Søborg

CVR-nr. 34 88 12 27

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling den
30. juli 2020

Henrik Lundquist
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Johan Christensen & Søn ApS
Sydmarken 48
2860 Søborg

CVR-nr.: 34 88 12 27

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 10. december 2012

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Gladsaxe

Direktion

Henrik Lundquist

Revision

Revisionsfirmaet Torben Andersen
Registreret revisionsfirma
Bymidten 80
3500 Værløse

Pengeinstitut

Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og snedkervirksomhed, samt anden efter direktionens skøn, dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 241.807, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 173.237.

Årets resultat er belastet af en tabsgivende sag og anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		3.033.574	3.052.691
Personaleomkostninger	1	-3.283.961	-2.867.553
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-250.387	185.138
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-58.163	-67.897
Resultat før finansielle poster		-308.550	117.241
Finansielle indtægter	2	3.128	125
Finansielle omkostninger	3	-3.656	-8.559
Resultat før skat		-309.078	108.807
Skat af årets resultat		67.271	-26.609
Årets resultat		-241.807	82.198
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	100.000
Overført resultat		-241.807	-17.802
		-241.807	82.198

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		146.130	249.143
Materielle anlægsaktiver	4	146.130	249.143
Deposita		16.175	16.175
Finansielle anlægsaktiver		16.175	16.175
Anlægsaktiver i alt		162.305	265.318
Råvarer og hjælpematerialer		209.400	134.350
Varebeholdninger		209.400	134.350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		226.968	327.560
Igangværende arbejder for fremmed regning		74.145	25.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	33.653
Andre tilgodehavender		5.084	7.042
Udskudt skatteaktiv		52.151	0
Selskabsskat		17.262	0
Periodeafgrænsningsposter		38.584	143.577
Tilgodehavender		414.194	537.432
Likvide beholdninger		338.803	768.794
Omsætningsaktiver i alt		962.397	1.440.576
Aktiver i alt		1.124.702	1.705.894

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		320.000	320.000
Overført resultat		-146.763	95.044
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital	5	<u>173.237</u>	<u>515.044</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>3.858</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>3.858</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	94.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		269.795	427.020
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.601	0
Selskabsskat		0	24.561
Anden gæld		<u>655.069</u>	<u>640.511</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>951.465</u>	<u>1.186.992</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>951.465</u>	<u>1.186.992</u>
Passiver i alt		<u>1.124.702</u>	<u>1.705.894</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.840.753	2.505.005
Pensioner	352.760	290.271
Andre omkostninger til social sikring	<u>90.448</u>	<u>72.277</u>
	<u>3.283.961</u>	<u>2.867.553</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.128	0
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>125</u>
	<u>3.128</u>	<u>125</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	341
Andre finansielle omkostninger	<u>3.656</u>	<u>8.218</u>
	<u>3.656</u>	<u>8.559</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	1.373.676
Tilgang i årets løb	24.900
Afgang i årets løb	-721.771
Kostpris 31. december 2019	<u>676.805</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.124.533
Årets afskrivninger	58.163
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-652.021
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>530.675</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>146.130</u></u>

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	320.000	95.044	100.000	515.044
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-241.807	0	-241.807
Egenkapital 31. december 2019	<u><u>320.000</u></u>	<u><u>-146.763</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>173.237</u></u>

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	21.645	28.860
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>21.645</u>
	<u>21.645</u>	<u>50.505</u>
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 3 måneder	21.915	21.467

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CH Lundquist ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 27. februar 2018 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Lundquist

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-712380000847
Tidspunkt for underskrift: 30-07-2020 kl.: 17:18:21
Underskrevet med NemID

Henrik Lundquist

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-712380000847
Tidspunkt for underskrift: 30-07-2020 kl.: 17:18:21
Underskrevet med NemID

Torben Andersen

Som Revisor NEM ID
RID: 1065863917906
Tidspunkt for underskrift: 30-07-2020 kl.: 17:49:47
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8e9479d2gpp240239714